





 San Ramón de la Nueva Orán,

Expediente Nº 19.149-06.-



VISTO:




El envío de fondos para solventar gastos de funcionamiento para la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y



CONSIDERANDO:



Que, dicho envío es por la suma de $ 29.167,00 ( Pesos  Veintinueve Mil Ciento Sesenta y Siete ) por lo que la Dirección Administrativa Económica eleva la última rendición de $  22.578,42 ( Pesos Veintidós Mil Quinientos Setenta y Ocho con Cuarenta y Dos  Centavos ) correspondiente .




Que, es  necesario elaborar el instrumento legal que avale las actuaciones de referencia; y


POR ELLO:

LA DIRECTORA  DE LA SEDE REGIONAL ORAN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R  E  S  U  E  L  V  E

ARTICULO 1º: Tener por aprobado los gastos  por el pago de facturas varias de la Sede Regional Orán, con fondos enviados para gastos de funcionamiento por $ 29.167,00 (Pesos Veintinueve Mil Ciento Sesenta y Siete ), en un todo de acuerdo a la  última rendición   realizada en el presente expediente, por la suma de $ 22.578,42  ( Pesos Veintidós  Mil Quinientos Setenta y Ocho con Cuarenta  y Dos  Centavos), conforme al siguiente detalle y la imputación que en cada caso corresponda:
Nº de Orden del comprobante en la rendición 
Concepto
Imputación

  F.F.           Inc.      P.Ppal.   P.Parcial
Importes

01
Nescafé-azúcar-p/aut. Univ.
11
2
1
1
$       18,20

02
Masas p/aut.Univ.Colación G.
11
2
1
1
$       28,00

03
6 Bidones agua p/Dispenser
11
2
1
1
$       54,00

04
11 Alm. aut. Conv.INAI-unas
11
2
1
1
$       70,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    170,20
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05
Camisa-Pantalón-Botín-Ord.
11
2
2
2
$     126,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    126,00

06
6 Rollos fax-Sede Orán
11
2
3
1
$       51,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      51,00

07
Convertidor negro y aguarrás
11
2
5
5
$       32,80

08
Convertidor negro y aguarrás
11
2
5
5
$     137,50

09
5 Sellarosca p/canaleta S.O
11
2
5
5
$       60,00

10
Enduído y 4 lits. De pint. látex 
11
2
5
5
$       29,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    259,30

11
Combustible p/motoguadaña
11
2
5
6
$       20,00

12
1 Aceite lubricar p/ordenanza
11
2
5
6
$         1,50


Sub Total

Partida

Parcial 




$      21,50

10
Caños y codos PVC desagüe
11
2
5
8
$     167,20

14
6 Codos PVC canaletas Adm
11
2
5
8
$       24,00

15
1 Codo PVC canaletas Adm
11
2
5
8
$         4,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    195,20

16
100 Ladrillos p/reparar techo
11
2
6
1
$       30,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      30,00

13
½Bolsa cemento techo Adm.
11
2
6
5
$         9,50

16
2 Bolsas cemento techo Adm.
11
2
6
5
$       36,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$     45,50

13
3 Carretillas mezcla p/techo
11
2
6
9
$       45,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      45,00

08
Perfiles para techo Adm. S.O.
11
2
7
1
$     283,60

09
Chapas,planchuelas p/techo 
11
2
7
1
$     713,50

10
16 Caños 50x20x1,6 p/techo
11
2
7
1
$     654,88

16
6 Chapas zinc y20x1x2 techo 
11
2
7
1
$     428,60

17
2 Kgs. Alambre finop/techo 
11
2
7
1
$       10,00
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Sub Total

Partida

Parcial 




$ 2.090,58

08
8 Kgs. Electrodo p/techo Adm
11
2
7
5
$       72,00

10
1 Pincel Nº 30p/usar en techo
11
2
7
5
$         5,50

12
2 Mechas A/R p/ordenanzas
11
2
7
5
$         6,00

18
1 Mecha vidia Nº 6 p/S.Orán
11
2
7
5
$         3,80


Sub Total

Partida

Parcial 




$      87,30

09
500 remaches p/techo Adm.
11
2
7
9
$       20,00

10
230 tirafondos p/techo Adm.
11
2
7
9
$     133,40

16
300 Remaches pop p/techo 
11
2
7
9
$       18,00

17
50 tacos fisher c/tornillos
11
2
7
9
$       10,00

19
Tornillos p/Serv.Mant. S.Orán
11
2
7
9
$         6,00

20
2 Candados Mant. Red S.O.
11
2
7
9
$       14,00

21
1 Copia llave serv.Ordenanza
11
2
7
9
$         4,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    205,40

12
1Escobillón sector ordenanza
11
2
9
1
$       45,00

22
Artículos de limpieza S.Orán
11
2
9
1
$     105,10

64
Artículos de limpieza S.Orán
11
2
9
1
$         4,00

75
Artículos de limpieza S.Orán
11
2
9
1
$       95,10


Sub Total

Partida

Parcial 




$    249,20

23
Artículos de librería  S. Orán
11
2
9
2
$     149,15

24
3 Biblioratos p/Adm.S.Orán
11
2
9
2
$       26,70

25
Portamira p/Adm. Sede Orán
11
2
9
2
$         1,94


Sub Total

Partida

Parcial 




$    177,79

18
Mat. Electricidad p/Sede Orán
11
2
9
3
$     139,28

26
Mat. Electricidad p/Sede Orán
11
2
9
3
$     965,00

27
Mat. Electricidad p/Sede Orán
11
2
9
3
$     968,70

28
Mat. Electricidad p/Sede Orán
11
2
9
3
$     867,80

29
2 Baterías 9V p/Taller comput
11
2
9
3
$       14,00

76
7 Lámp. 26 W y 3 13 W S.O.
11
2
9
3
$     100,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 3.054,78

30
2 Carretillas de mezcla S.O.
11
2
9
6
$       30,00
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31
1 Cartucho Impresora Chorro
11
2
9
6
$       18,00

32
Tanza p/bordeadora S.Orán
11
2
9
6
$       20,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      68,00


Sub Total

Partida

Principal
11
2

2

2

2

2

2

2
1

2

3

5

6

7

9
-

-

-

-

-

-

-
$    170,20

$    126,00

$      51,00

$    476,00

$    120,50

$ 2.383,28

$ 3.549,77


Sub Total

Inciso
11
2
-
-
$ 6.876,75

03
Alquiler dispenser S.R.O
11
3
2
2
$       25,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      25,00

33
Instalaciones eléct. S.Orán
11
3
3
1
$     600,00

34
Instalaciones eléct. S.Orán
11
3
3
1
$     450,00

35
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     980,00

36
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     980,00

37
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     997,50

38
Colocación canaletas Adm.S.
11
3
3
1
$     892,50

39
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     993,00

40
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     993,00

41
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     993,00

42
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     993,00

43
Trabajo albañilería en techo
11
3
3
1
$     480,00

44
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     993,00

45
Reparación en techo Adm. S.
11
3
3
1
$     993,00

46
Reparación Eléctricas S.Orán
11
3
3
1
$       39,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$11377,00

46
Reparación bomba de agua
11
3
3
3
$       20,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      20,00

47
Recepción documentación of.
11
3
5
1
$         6,21

48
Envío documentación oficial
11
3
5
1
$         9,21

49
Por envío tóner y cartuchos
11
3
5
1
$       40,91
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50
Envío material bibliográfico 
11
3
5
1
$         6,50


Sub Total

Partida

Parcial 




$      62,83

23
2 Encuadernaciones Adm.
11
3
5
3
$         8,00

24
Encuadernac. y fotocopias
11
3
5
3
$     405,30

25
99 Fotocopias p/Adm.S.Orán
11
3
5
3
$         9,90

51
702 Fotocopias Adm. S.Orán
11
3
5
3
$       70,20


Sub Total

Partida

Parcial 




$    493,40

52
Atención Cta. Cte. S.Orán
11
3
5
5
$       50,58


Sub Total

Partida

Parcial 




$      50,58

61
Pasaje Orán-Salta-E. Rearte
11
3
7
1
$       21,00

62
Pasaje Salta-Orán-e. Rearte
11
3
7
1
$       21,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      42,00

53
6 Días Viáticos-Lic. A.Hoyos
11
3
7
2
$     378,00

54
3 Días Viáticos-Lic. A.Hoyos
11
3
7
2
$     189,00

55
½ día Viáticos-Mónica Tello
11
3
7
2
$       63,00

56
1 Día Viáticos-E. Albornoz
11
3
7
2
$     115,86

57
1 Día Viáticos-Esteban Lara
11
3
7
2
$     104,02

58
½ Día Viáticos-E. Chorolque
11
3
7
2
$       63,00

59
½ Día Viáticos-Pedro Rueda
11
3
7
2
$       62,30

60
½ Día Viáticos-Elvira Rearte
11
3
7
2
$       63,00

63
½ Día Viáticos-S. Chorolque
11
3
7
2
$       31,50

74
½ Día Viáticos-Víctor Ayala
11
3
7
2
$       63,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 1.132,68

55
Gtos. Movilidad-Mónica Tello
11
3
7
9
$       46,00

58
Gtos. Movilidad-E. Chorolque
11
3
7
9
$       46,00

63
Gtos. Movilidad-S. Chorolque
11
3
7
9
$       46,00

74
Gtos. Movilidad-Víctor Ayala
11
3
7
9
$       46,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    184,00

23
1 Plastificado Adm.S.Orán
11
3
9
9
$         2,50

77
Retoque cartel p/Colación G.
11
3
9
9
$       15,00
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Sub Total

Partida

Parcial 




$      17,50


Sub Total

Partida

Principal
11
3

3

3

3

3
2

3

5

7

9
-

-

-

-

-


$      25,00

$11397,00

$    606,81

$ 1.358,68                       

$      17,50


Sub Total

Inciso
11
3
-
-
$13404,99

65
2 Estab.de tensión 1000 Watt
11
4
3
6
$     209,72

66
1 Estab.de tensión 1000 Watt
11
4
3
6
$     104,86


Sub Total

Partida

Parcial 




$    314,58

67
Mesa p/PC Sala de situación
11
4
3
7
$     123,10

68
Mesa p/PC Box Matemática 
11
4
3
7
$     109,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    232,10


Sub Total

Partida

Principal
11
4
3
-
$    546,68


Sub Total

Inciso
11
4
-
-
$    546,68

69
Pasante-Ramón Blas López
11
5
1
3
$     350,00

70
Pasante-David Fajardo
11
5
1
3
$     350,00

71
Pasante-Patricia Benítez
11
5
1
3
$     350,00

72
Pasante-Nora Lazarte
11
5
1
3
$     350,00

73
Pasante-Ramón Blas López
11
5
1
3
$     350,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 1.750,00


Sub Total

Partida

Principal
11
5
1
-
$ 1.750,00


Sub Total

Inciso
11
5
-
-
$ 1.750,00
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Sub Total

Fuente

Financiera
11
-
-
-
$22578,42


Total

Gastos

Aprobado
11
2

3

4

5


$22578,42

Monto Recibido


$
29.167,00.-

*   Primera Rendición

$
  6.588,58. Res. Nº 130-06.- 

*   Ultima Rendición


$
 22.578,42.-

*    Saldo



$
 000000, 00.-

ARTICULO 2º :  Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de Administración, Dirección de Contabilidad, Consejo Asesor y Dirección Administrativa Económica para su conocimiento y efectos.-

ea

